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           UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO, rok „C” 

                                     ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI 
 

Psalm: „Uwielbią Pana wszystkie ludy ziemi.” 
  

Dzisiejsza uroczystość to jakby drugi filar, na którym opiera się okres 

Narodzenia Pańskiego. Jezus po to się narodził, aby zostać objawiony 

całemu światu jako Zbawiciel. Pokłon Mędrców ze Wschodu, którzy są 

reprezentantami narodów pogańskich, to znak powszechności 

powołania do zbawienia. W czasie swojej publicznej działalności Jezus 

ograniczy się do „owiec, które poginęły z domu Izraela”, jednakże 

przed swoim wniebowstąpieniem nakaże uczniom, aby byli Jego 

świadkami aż po krańce ziemi. Pokłon Mędrców to zapowiedź głoszenia 

Ewangelii wszystkim narodom. 
 

 

Wszystkiego Najlepszego: 
O. Mieczysław Burdzy, OMI 

we wtorek, 7 stycznia br. będzie obchodził 55. urodziny. 

Dziękując Bogu za dar życia i powołania oraz 

 posługę w naszej wspólnocie parafialnej, 

 życzymy dużo zdrowia,  

darów Ducha Świętego oraz  

opieki Matki Bożej na następne lata życia. 

Uroczystość objawienia Pańskiego 
Tradycyjne oznaczenie drzwi i modlitwa towarzysząca  

Jedno z najstarszych świąt chrześcijaństwa, znane już od III wieku. 

Natomiast od XV/XVI w. w kościołach poświęca się dziś kadzidło i 

kredę. Kredą oznaczamy drzwi na znak, że w naszym mieszkaniu 

przyjęliśmy Wcielonego Syna Bożego. Piszemy na drzwiach litery 

K+M+B, które mają oznaczać imiona Mędrców lub literami C+M+B, które 

są pierwszymi literami łacińskiego zdania: (Niech) Chrystus mieszkanie 

błogosławi - po łacinie: Christus mansionem benedicat. Zwykle 

dodajemy jeszcze aktualny rok.  

Sens tego obrzędu wyjaśnia modlitwa, która winna jemu towarzyszyć: 

„Prosimy Cię Panie, nawiedź ten dom i oddal od niego wszelkie zasadzki 

nieprzyjaciół. Niech przebywają w nim święci Twoi Aniołowie i strzegą 

nas w pokoju i niech nam zawsze towarzyszy Twoje błogosławieństwo. 

Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. Niech nas błogosławi i strzeże 

Wszechmogący i Miłosierny, Bóg Ojciec+, Syn Boży +  

i Duch Święty + .” 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła zostali włączeni 

sobota, 28 grudnia 2024 r.  

Grayson James Rokicki 
*** 

niedziela, 29 grudnia 2024 r . 

Antoni Romanczuk 
*** 

niedziela, 5 stycznia 2025 r  

Franciszek Maciej Nowak 
                      Nowo ochrzczonym rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego  błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Stanisław Matusiak, 77 lat 

śp. Janina Wiśniewska, 69 lat 
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

 

 

WIZYTA DUSZPASTERSKA - KOLĘDA 
Zgłoszenia przyjmowane są w biurze parafialnym  

tel. 905-451-1422 lub bezpośrednio u kapłana. 

 
MODLITWA RÓŻAŃCOWA 

 

W grudniu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W 

tym tygodniu prowadzi 14 róża Jana Pawła II. 

 

PAPIESKIE INTENCJE MISYJNE – styczeń 
O prawo do edukacji 

„Módlmy się, aby zawsze respektowano prawo emigrantów, 

uchodźców i wszystkich dotkniętych konfliktami wojennymi do 

edukacji, , koniecznej dla zbudowania lepszego świata .” 

 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są 

o kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 

 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 

sobota, 4 stycznia, po mszy św. o godz. 18:30 – gr. angielska 
niedziela, 12 stycznia po mszy św. o godz. 8:00 i 11:00 – gr. polska 
 

SPOTKANIE ZE SŁOWEM BOŻYM 

w duchu Lectio Divina 
W sobotę, 11 stycznia br. od godz. 15:00 – 17:00, spotkanie dla 

młodzieży w sali św. Antoniego. Kontakt z s. Anną. 

 

KATOLICKIE MAMY” 
Przy naszej parafii powstaje Grupę Katolickich Mam. Pierwsze 

spotkanie informacyjne: wtorek, 21 stycznia 2025 r. godz. 19:00, 

sala św. Faustyny Modlitwa, Wspólnota, Dzielenie się. Zapraszamy 

wszystkie chętne mamy! 

Więcej informacji: www.CatholicMomsGroup.com 

 

KONCERT KOLĘD 
- Związek Podhalan w Kanadzie zaprasza w niedzielę, 12 stycznia br. na 

koncert kolęd w oprawie góralskiej, po mszy św. o godz. 12:30 w kościele 

św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton. 

- Parafia św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga - niedziela, 12 stycznia 

godz. 16:30  
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SPOTKANIA 

- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala  

                                                     św. Wojciecha 

- Harcerze -  wtorki od godz. 18:00 do 20:00 

- Rada Parafialna -  czwartek, 9 stycznia br. po mszy św. o godz. 19:00; 

                                sala św. Faustyny 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA 2025r. 
Kopertki na 2025 r. są do odbioru w sali św. Antoniego. 

Ważne!!! Wszystkich użytkowników kopertek prosimy o   

wpisywanie imion, nazwisk i kwoty załączonej w kopertce. 

Serdecznie dziękujemy. 
 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 
 

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 

 

KAWA i PĄCZKI 
  5 stycznia br. – Młodzież 

12 stycznia br. – Towarzystwo Różańcowe 

19 stycznia br. – Grupa Misyjna 

26 stycznia br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 10 stycznia br. Gwardia św. Eugeniusza. Chętnych 

prosimy o kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364 
 

PODZIĘKOWANIE 

Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Praca przy kościele –  S. Kolanowski, T. Kopacz, E. Klepacki  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Thompson– Stokoe, Kuś, 

Dusza, Zając oraz: B. Sarkowicz, M. Żbikowska,  U. Mochalczuk, F. 

Szapiel, M. Sikora, P. Krsek, M. Gieniec, członkowie Żywego Różańca  

Boże Narodzenie 2024 r. - dekoracje – s. Anna Paluch MChR, J. 

Kaszkur, T. Kopacz, E. Snarski, W. Płomiński, A. Skalski, I. Sagan, P. 

Krsek, W. Zdziebłowski, B. T. Grabowski, L. Pełszyńska, E. Krzywiecki. 

Przygotowanie kredy i kadzidła - Klaudia Kowanski 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w 

utrzymaniu parafii. 
 

Statystyki parafialne 

w 2024 roku. 

 

            Sakrament Chrztu św. – 50  (23 r.- 74) 
 

             Sakrament Pierwszej Komunii św. – 46 (23 r.- 46) 
 

            Sakrament Bierzmowania – 26 (23 r.- 24) 
 

            Sakrament Małżeństwa – 48 (23 r.- 40) 

 

      Pogrzeby – 61 (23 r.- 55) 
 

Ilość nowych zapisanych rodzin w 2024 r. – 101 ( 23 r.-96) 

Ogólna liczba zapisanych rodzin – 4,585 
 

 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma                        - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $25,420.00,  jest to  15.00% całej sumy.  

II  SKŁADKA.  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na pokrycie rachunków. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.............…………….…........…..........$13,331.00 
Spłata długu……...……………..………...……..…….. $20,210.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 4 stycznia 
  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

          – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 

17:00 – O Boże błog. i łaski Ducha Świętego dla Anety i Dariusza 

             Nowakowicz oraz Mehali Puvi 

18:30 – Za śp. Eillen White – rodzina 

NIEDZIELA, 5 stycznia - Uroczystość Objawienia Pańskiego 
  8:00 – W intencji zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – Za śp. Krystynę i Władysława Trzcińskich oraz ich rodziców 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. O Boże błog. i światło Ducha Świętego dla o. Mieczysława 

                Burdzego, OMI z okazji urodzin 
          – 2. O Boże błog. i zdrowie dla Beaty i Józefa Wilk  

18:00 – Za śp. Zofię Galińską w 16. rocz. śmierci  

PONIEDZIAŁEK, 6 stycznia 
  8:30 – Za śp. Janinę Szpargała – dzieci z rodziną 

19:00 – O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Patryka i 

            Jakuba 

WTOREK, 7 stycznia 
  8:30 – Za śp. Stanisławę i Henryka Kania – siostra z rodziną 

19:00 – O Boże błog. dla o. Mieczysława z okazji 55. urodzin 

 – Nabożeństwo do Najświętszej Rodziny 

ŚRODA, 8 stycznia 
  8:30 – Za dusze w czyśćcu cierpiące 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 9 stycznia 
  8:30 – Za śp. Kazimiere Burczak w 2. rocz. śmierci – córka z rodziną 

19:00 – Za śp. Krystynę i Kazimierza Salitra – Maria 

PIĄTEK, 10 stycznia  
  8:30 – Za śp. Ryszarda Belz– mieszkańcy Villa Polonia 

19:00 – O Boże błog. dla Ewy Lasoty z okazji 30. urodzin – rodzice 

SOBOTA, 11 stycznia 
  8:30 – Za śp Stanisławę i Stefana Garela – córka z rodziną 

17:00 – Za śp. Bronisława Miszukiewicz – córka z rodziną 

18:30 – Za śp. Stanisława Gąsienicę - Tomków – syn z rodziną 

NIEDZIELA, 12 stycznia - Uroczystość Chrztu Pańskiego  
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – O Boże błog. dla Moniki i Wiktorii – rodzice 

11:00 – Za śp. Sławomira Jasitczak w 3 rocz. śmierci – żona z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – O Boże błog i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Małgorzaty 

             i Andrzeja Buczakowskich w rocz. ślubu 

18:00 – Za śp. Dominikę Kozioł w 17. rocz. śmierci – syn 
 

 

Czytania na 12 stycznia, 

Uroczystość Chrztu Pańskiego 
Pierwsze czytanie – Iz. 42.1-4, 6-7 

Psalm –  29.1-2, 3ac-4, 3b+9c-10 

Drugie czytanie –  Act.10.34-38 

Ewangelia – Łk. 3.15-16, 21-22 
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